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Başbakan Yıldırım, Kars ve Ardahan’da konuştu: Bu topraklarda Türk ve Kürt kardeştir,
onlara göz diken kalleştir. Kandil’in önünde diz çöken adaylara benim vatandaşım prim
vermez
Başbakan Binali Yıldırım'ın dünkü durağı Kars ve Ardahan oldu. Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme
Bakanı Ahmet Arslan'ın da hemşerilerine seslendiği mitingde Yıldırım, özellikle PKK ve HDP
üzerinden mesajlar verdi. Türkiye'yi bölmeye çalışanlara fırsat vermeyeceklerine dikkat çeken
Yıldırım, özetle şunları söyledi:
 FIRSAT VERMEYECEĞİZ: Ayrılıkları gayrılıkları kaldırdık. Her türlü ayrımcılığı reddettik. Bütün
vatandaşlarımızı baş üstünde tuttuk. Bu ülkede 2. sınıf vatandaş yok, olmayacak dedik.
Farklılıklarımızı zenginlik olarak gören bir milletiz. Farklı düşünebiliriz, farklı inanabiliriz,
gözlerimizin, saçımızın rengi farklı olabilir. Ama gözlerimizden dökülen yaşlar aynı renktedir. Onun
için bu ülkeyi bölmeye çalışanlara, teröristlere fırsat vermeyeceğiz. Kürt, Türk, Azeri, Caferi, Terekeme
ne olursak olalım, kıblemiz birdir.SON DAKİKA
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 EMPERYAL GÜÇLERİN OYUN PLANI: Türkiye'de ve bölgemizde maalesef emperyal güçlerin bir
oyun planı var. Bu plan içinde Kürtlerin canı ve kanı ile bir devlet kurmaya çalışıyorlar ama onlar
bilmiyorlar Anadolu topraklarında Kürt de Türk de kardeştir, bunu bilmiyorlar. Onlara göz diken de
kalleştir. Her zaman bunlara hak ettikleri cevabı da benim Karslı hemşerilerim verecektir.
 TALİMATI KANDİL'DEN ALIYORLAR: Şu HDP'lilerin Kürtlere verdiği zararın haddi hesabı yok.
Bunlar siyasi parti olamadı. Bunlar PKK terör örgütü esaretinden kurtulamadılar. Talimatı Kandil'den
alıyorlar. Bunların iradeleri kendi ellerinde değil. Uyanık olacağız. Bize zarar veren dostumuz
düşmanımız kim iyi bileceğiz.
 EL AMAN DEDİRTMEYELİM: Ne PKK ne FETÖ, ne DEAŞ bize bir şey yapamaz. Başbakan olarak
göreve başladığımda dedim ki; 'Merak etmeyin terörü bu ülkenin gündeminden çıkaracağız'. Çıkardık
mı? Şimdi bayrağımız yaylalarda da dalgalanıyor mu? Bu terör, fabrikaların kurulmasını geciktiriyor,
çocuklarımızın iş aş bulmasını engelliyor. Onun için bunlara el aman dedirtmeyelim. Bunların
Kürtlerle alakası yok. Bunlar beyinlerini kiralamış, satmış.

SEÇİMDEN HEMEN SONRA BEDELLİ GELECEK 
Bedelli askerlikle ilgili Milli Savunma Bakanlığı ile Maliye Bakanlığı çalışmalara başladı.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Başbakan Binali Yıldırım'ın açıklamalarının ardından
bedelli askerlik konusunda beklenti artmıştı. Edinilen bilgiye göre, Maliye ve Milli Savunma Bakanlığı
yetkilileri bedelli düzenlemesinin seçimden hemen sonra getirilmesi için çalışma başlattı. Çalışmaya
göre, bedellide yaş sınırının 28 olacağı, ücretin ise 18 bin lira civarında olacağı tahmin
ediliyor.Bedelli askerlik uygulamasından 2 milyonun üstünde kişinin yararlanması ihtimali üzerinde
duruluyor.
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